
Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

U13 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POIGNANT Camille CHAGNY 986673W U13FCL 216 216 1 4

2 GONSAUT Perrine BELFORT LION 978977F U13FCL 200 200 1 1

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VION Kylian CHAGNY 013524A U13HCL 332 332 4 8

2 STEMPFEL Alban BELFORT LION 039651Z U13HCL 279 279 1 7

3 GOSME Colin GRAY 981668F U13HCL 240 240  5

4 GOGNIAT Mael PORT SUR SAONE 025129P U13HCL 180 180 1 3

Nbre d'archers : 4

U15 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 REBILLARD HEROZ Amandine CHENOVE 960392E U15FCL 291 291 2 6

2 BERNARDOT Lily LA CHAPELLE THECLE 960646F U15FCL 282 282  8

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 OUDIN Enzo GRAY 958812M U15HCL 304 304 3 4

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOUREY Lena GRAY 010337L U18FCL 246 246 3 1

2 VANDAME Marion CHAGNY 870198T U18FCL 238 238 2 3

3 CUENIN Maena A.J.T. 884463Y U18FCL 53 53   

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LOISELET Adrien MACON 917622R U18HCL 273 273 3 4

2 MOREAU Gabin GRAY 954411D U18HCL 237 237 2 1

Nbre d'archers : 2

U21 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

U21 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERIDON Arthur GRAY 810671P U21HCL 350 350 8 8

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUINAMAND Frederic CHAGNY 457577S S1HCL 293 293  4

2 BAUDOUIN Timote BESANCON DB 040672J S1HCL 289 289  8

3 MICHOT Theo MARCHAUX 756308Z S1HCL 277 277 3 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FCL 406 406 10 15

2 MORIN Iris CHAMPAGNOLE 831103Y S2FCL 292 292 1 4

3 MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE 908824C S2FCL 278 278 4 6

4 ZONCA Christelle BESANCON DB 901019U S2FCL 233 233 2 1

5 BANOS Helene SAINT CLAUDE ASPTT 402061Y S2FCL 179 179  3

6 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET
QUITTEUR

737439P S2FCL 158 158  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LABRUDE Bruno LURE 324454T S2HCL 429 429 10 18

2 VANDAME Loic MEURSAULT 609527E S2HCL 405 405 9 9

3 PARAT Laurent PORT SUR SAONE 695782K S2HCL 335 335 3 7

4 BARGOT Pierre LONS LE SAUNIER 735434K S2HCL 313 313 3 6

5 VIREY Ludovic MOREZ 009156C S2HCL 299 299  5

6 TALPIN Herve LA CHAPELLE THECLE 886450H S2HCL 285 285 2 8

7 PORTELA David STE CROIX EN PLAINE
CIE

764271E S2HCL 282 282 1 3

8 THEVENET Cyril TORPES 875756J S2HCL 260 260  6

9 GALLAT Gerald BELFORT LION 858471W S2HCL 242 242 1 1

10 FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 962014T S2HCL 233 233 1 2

11 GOSME Christophe GRAY 957188X S2HCL 220 220  1

12 PESCE Antonio BEAUJEU ET
QUITTEUR

737216X S2HCL 215 215  4
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

13 POIGNANT Pascal CHAGNY 015976R S2HCL 89 89  1

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POTINET Annie DOLE 803260J S3FCL 248 248 1 1

2 COLAS Agnes GRAY 938187U S3FCL 212 212  2

3 MARCHAND Eliane BELFORT LION 819836B S3FCL 180 180 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R S3HCL 352 352 4 10

2 COURAULT Patrick AUXERRE 1ER 736850Z S3HCL 330 330 3 4

3 BANOS Christophe SAINT CLAUDE ASPTT 516517G S3HCL 319 319 3 4

4 BOILEAU Jean-Jacques BELFORT LION 619080N S3HCL 306 306 4 5

5 MARIANI Alain AUXERRE 1ER 273219C S3HCL 299 299 4 6

6 WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HCL 269 269 1 6

7 THIERRY Francois MARNAY 601494Y S3HCL 256 256 2 2

8 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 010354E S3HCL 247 247  2

Nbre d'archers : 8

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CUENIN Amelie A.J.T. 884462X S2FCO 275 275 4  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAKDAR Raphael MARCHAUX 859752N S2HCO 332 332 2 4

2 AUZOULT Laurent A.J.T. 982847M S2HCO 301 301 2 8

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUDEFIN Pierre-Yves LA CHAPELLE THECLE 423544Z S3HCO 304 304 2 5

2 MONNIN Thierry MORVILLARS 676767S S3HCO 260 260 2 3

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROY Floriane LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

932910H S1FAD 177 177  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROTH David LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

623393B S1HAD 273 273 2 3

2 BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR
SALON

781250K S1HAD 91 91  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTHE Christine CHENOVE 357276U S2FAD 266 266 1 4

2 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 935382V S2FAD 146 146  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAD 267 267 3 6

2 CUENIN Yohann A.J.T. 908322G S2HAD 219 219  2

3 AUZOULT Laurent A.J.T. 982847M S2HAD 197 197  3

4 DESSIRIER Emmanuel MARCHAUX 297589S S2HAD 170 170 2 3

5 BUIRON Romain MACON 802860Z S2HAD 161 161  1

6 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W S2HAD 154 154  1

7 LABRUDE Bruno LURE 324454T S2HAD 143 143  1

8 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K S2HAD 131 131 1  

9 JUAN Damien LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

945472M S2HAD 126 126   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 648462A S3HAD 295 295 4 2

2 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAD 251 251 1 5

3 TRAPET Yves GRAY 390502J S3HAD 242 242  4

4 LALLEMAND Frederic ST LUPICIN 443531Z S3HAD 236 236 3 2

5 TROUSSET Rene-Yves MOREZ 329700V S3HAD 212 212 1 2
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 STEMPFEL Jerome BELFORT LION 348727B S3HAD 206 206 1 1

7 RAVAT Patrick CHAGNY 732563P S3HAD 206 206  3

8 DANCOISNE Alain A.J.T. 016377B S3HAD 201 201 4  

9 THINARDON Patrick BEAUNE 739477E S3HAD 194 194 2 3

10 VIEILLE Patrick MARCHAUX 889279H S3HAD 192 192  2

11 BLONDY Michel DAMPIERRE SUR
SALON

650527V S3HAD 159 159   

12 MOULET Bruno PORT SUR SAONE 671911N S3HAD 151 151  2

13 MATHIEU Rene PORT SUR SAONE 208157H S3HAD 150 150 2 1

14 ROMARY Jean Claude PORT SUR SAONE 351021V S3HAD 140 140  1

15 POULET Yves BESANCON AC 288357G S3HAD 106 106  1

Nbre d'archers : 15

U18 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 909030B U18FTL 430 430 9 17

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DORNIER Lena PONTARLIER (25) 905819L S1FTL 465 465 9 17

1 LELY LOISEAUX Lea GRAY 926870T U21FTL 382 382 2 13

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 STEMPFEL Nicolas BELFORT LION 348728C S1HTL 447 447 8 24

2 TAULLE Jeremy GRAY 628699U S1HTL 431 431 10 16

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VILLELOUP Myriam MACON 666160M S2FTL 425 425 7 17

2 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 596915W S2FTL 386 386 2 12

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DESSIRIER Emmanuel MARCHAUX 297589S S2HTL 486 486 22 18
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 CARREAU Olivier DIJON 231514W S2HTL 483 483 22 18

3 GONSAUT Philippe GRANDVILLARS 346594H S2HTL 422 422 9 18

4 JACQUESSON Denis LA CHAPELLE THECLE 848895M S2HTL 421 421 8 19

5 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

760182K S2HTL 405 405 7 11

6 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U S2HTL 372 372 4 15

7 ARTIGAS Thierry MOREZ 009150W S2HTL 282 282 4 5

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TIMOSSI Stephane PONTARLIER (25) 602024Z S3HTL 447 447 17 12

2 DAMOUR Gilles PORT SUR SAONE 239496X S3HTL 425 425 9 13

3 GAULIARD Philippe GRAY 389073F S3HTL 374 374 4 9

4 HOFFNER Andre THANN 627190D S3HTL 337 337 3 8

5 GERMAIN Yves BELFORT LION 242453L S3HTL 322 322 2 5

6 GIBOIN Erick BESANCON DB 988448A S3HTL 232 232 3 4

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOURGEOIS Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

954656V S1FAC 140 140 1  

1 GAUTHEY Elora BEAUJEU ET
QUITTEUR

799173S U21FAC 109 109 2  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MICHON Kevin MACON 904583T S1HAC 265 265 2 1

2 PESEUX Mathieu BESANCON DB 860406Z S1HAC 170 170 3 1

3 MARQUET Corentin BEAUJEU ET
QUITTEUR

956770T S1HAC 159 159  1

4 SANCEY Alexandre A.J.T. 705473U S1HAC 83 83   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VANDAME Frederique CHAGNY 398162K S2FAC 218 218  4
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 ORSAT Emilia MARCHAUX 935286R S2FAC 208 208  1

3 GAUTHEY Cynthia BEAUJEU ET
QUITTEUR

742905F S2FAC 165 165  6

4 KUKIELKA Valerie A.J.T. 739004R S2FAC 152 152 1  

5 DEXET Virginie DAMPIERRE SUR
SALON

958815R S2FAC 139 139   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KUKIELKA Fabrice A.J.T. 705469P S2HAC 295 295 1 1

2 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

871361G S2HAC 274 274  5

3 VACHERET FrÉdÉric A.J.T. 915735P S2HAC 269 269 1 6

4 GUYON Lionel A.J.T. 792917S S2HAC 250 250  3

5 BIZIOREK Stephane GRAY 932395Y S2HAC 227 227  5

6 DROMARD Samuel BESANCON DB 345501V S2HAC 169 169 2 3

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIRANDRE Francoise A.J.T. 977886V S3FAC 195 195 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 299919Z S3HAC 326 326 3 5

2 VACELET Guy A.J.T. 445622X S3HAC 199 199 1 2

3 ORSAT Pascal MARCHAUX 932305A S3HAC 182 182   

4 BARILE Charles CHALON SUR SAONE 611975R S3HAC 171 171   

5 BIERRY Gerard CHAGNY 733447A S3HAC 161 161 1 1

6 COLLE Hugues BEAUNE 858759J S3HAC 159 159 1 1

7 BOURGUIGNON Jean Marie GRAY 930429L S3HAC 117 117  2

8 WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HAC 87 87   

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U13 Femme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

U13 Femme Bare bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POIGNANT Camille CHAGNY 986673W U13FCL 185 185  2

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOSME Colin GRAY 981668F U13HCL 312 312 1 6

Tir 2 STEMPFEL Alban BELFORT LION 039651Z U13HCL 290 290 3 4

Tir 2 GOGNIAT Mael PORT SUR SAONE 025129P U13HCL 179 179 2 2

Nbre d'archers : 3

U15 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERNARDOT Lily LA CHAPELLE THECLE 960646F U15FCL 277 277 1 4

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 OUDIN Enzo GRAY 958812M U15HCL 342 342 5 7

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VANDAME Marion CHAGNY 870198T U18FCL 242 242  2

Tir 2 MOUREY Lena GRAY 010337L U18FCL 209 209 1 2

Tir 2 CUENIN Maena A.J.T. 884463Y U18FCL 75 75  1

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOREAU Gabin GRAY 954411D U18HCL 274 274 4 3

Tir 2 LOISELET Adrien MACON 917622R U18HCL 254 254  7

Nbre d'archers : 2

U21 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PERIDON Arthur GRAY 810671P U21HCL 350 350 8 8

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

Senior 1 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAUDOUIN Timote BESANCON DB 040672J S1HCL 330 330 5 5

Tir 2 MICHOT Theo MARCHAUX 756308Z S1HCL 320 320 1 6

Tir 2 GUINAMAND Frederic CHAGNY 457577S S1HCL 280 280 1 6

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FCL 370 370 5 12

Tir 2 MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE 908824C S2FCL 303 303 4 8

Tir 2 MORIN Iris CHAMPAGNOLE 831103Y S2FCL 223 223  2

Tir 2 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET
QUITTEUR

737439P S2FCL 186 186 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VANDAME Loic MEURSAULT 609527E S2HCL 377 377 4 14

Tir 2 VIREY Ludovic MOREZ 009156C S2HCL 335 335 4 8

Tir 2 TALPIN Herve LA CHAPELLE THECLE 886450H S2HCL 290 290 6 5

Tir 2 FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 962014T S2HCL 276 276 1 4

Tir 2 GALLAT Gerald BELFORT LION 858471W S2HCL 270 270 1 6

Tir 2 PORTELA David STE CROIX EN PLAINE
CIE

764271E S2HCL 244 244 1 3

Tir 2 PESCE Antonio BEAUJEU ET
QUITTEUR

737216X S2HCL 215 215  1

Tir 2 GOSME Christophe GRAY 957188X S2HCL 203 203  3

Tir 2 POIGNANT Pascal CHAGNY 015976R S2HCL 172 172 1 3

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POTINET Annie DOLE 803260J S3FCL 278 278  7

Tir 2 COLAS Agnes GRAY 938187U S3FCL 217 217  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R S3HCL 301 301 2 7

Tir 2 BOILEAU Jean-Jacques BELFORT LION 619080N S3HCL 274 274  6
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 010354E S3HCL 244 244 1 4

Tir 2 THIERRY Francois MARNAY 601494Y S3HCL 218 218   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUENIN Amelie A.J.T. 884462X S2FCO 316 316  7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAKDAR Raphael MARCHAUX 859752N S2HCO 362 362 6 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUDEFIN Pierre-Yves LA CHAPELLE THECLE 423544Z S3HCO 353 353 4 9

Tir 2 MONNIN Thierry MORVILLARS 676767S S3HCO 210 210 1 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROY Floriane LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

932910H S1FAD 167 167 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROTH David LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

623393B S1HAD 227 227 1 3

Tir 2 BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR
SALON

781250K S1HAD 97 97 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 935382V S2FAD 137 137   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAD 327 327 1 8
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUENIN Yohann A.J.T. 908322G S2HAD 265 265  5

Tir 2 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K S2HAD 240 240 1 1

Tir 2 BUIRON Romain MACON 802860Z S2HAD 179 179 1 1

Tir 2 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W S2HAD 173 173  2

Tir 2 JUAN Damien LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

945472M S2HAD 165 165  2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 648462A S3HAD 310 310 2 2

Tir 2 VIEILLE Patrick MARCHAUX 889279H S3HAD 251 251 2 4

Tir 2 LALLEMAND Frederic ST LUPICIN 443531Z S3HAD 234 234 1 3

Tir 2 TRAPET Yves GRAY 390502J S3HAD 233 233  2

Tir 2 STEMPFEL Jerome BELFORT LION 348727B S3HAD 232 232 4 5

Tir 2 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAD 193 193  3

Tir 2 DANCOISNE Alain A.J.T. 016377B S3HAD 184 184   

Tir 2 THINARDON Patrick BEAUNE 739477E S3HAD 182 182 1 3

Tir 2 BLONDY Michel DAMPIERRE SUR
SALON

650527V S3HAD 182 182 1  

Tir 2 TROUSSET Rene-Yves MOREZ 329700V S3HAD 181 181 1 1

Tir 2 RAVAT Patrick CHAGNY 732563P S3HAD 179 179  2

Nbre d'archers : 11

U18 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 909030B U18FTL 458 458 19 13

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DORNIER Lena PONTARLIER (25) 905819L S1FTL 422 422 9 20

Tir 2 LELY LOISEAUX Lea GRAY 926870T U21FTL 388 388 7 10

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 STEMPFEL Nicolas BELFORT LION 348728C S1HTL 451 451 13 17

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VILLELOUP Myriam MACON 666160M S2FTL 435 435 6 21

Tir 2 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 596915W S2FTL 386 386 4 15

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARREAU Olivier DIJON 231514W S2HTL 482 482 20 19

Tir 2 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

760182K S2HTL 426 426 9 15

Tir 2 JACQUESSON Denis LA CHAPELLE THECLE 848895M S2HTL 420 420 7 17

Tir 2 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U S2HTL 393 393 9 10

Tir 2 ARTIGAS Thierry MOREZ 009150W S2HTL 326 326 4 7

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TIMOSSI Stephane PONTARLIER (25) 602024Z S3HTL 452 452 13 16

Tir 2 GAULIARD Philippe GRAY 389073F S3HTL 359 359 2 12

Tir 2 HOFFNER Andre THANN 627190D S3HTL 350 350 2 7

Tir 2 GIBOIN Erick BESANCON DB 988448A S3HTL 318 318 5 7

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOURGEOIS Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

954656V S1FAC 150 150 3 2

Tir 2 GAUTHEY Elora BEAUJEU ET
QUITTEUR

799173S U21FAC 135 135  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PESEUX Mathieu BESANCON DB 860406Z S1HAC 257 257 2 5

Tir 2 MICHON Kevin MACON 904583T S1HAC 256 256  3

Tir 2 MARQUET Corentin BEAUJEU ET
QUITTEUR

956770T S1HAC 172 172  1

Tir 2 SANCEY Alexandre A.J.T. 705473U S1HAC 115 115 1 2

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
TIR 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MARCHAUX - le 02/07/2023

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ORSAT Emilia MARCHAUX 935286R S2FAC 226 226 1 4

Tir 2 GAUTHEY Cynthia BEAUJEU ET
QUITTEUR

742905F S2FAC 219 219  5

Tir 2 VANDAME Frederique CHAGNY 398162K S2FAC 195 195 1 2

Tir 2 DEXET Virginie DAMPIERRE SUR
SALON

958815R S2FAC 124 124 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

871361G S2HAC 325 325 1 8

Tir 2 VACHERET FrÉdÉric A.J.T. 915735P S2HAC 273 273 1 5

Tir 2 BIZIOREK Stephane GRAY 932395Y S2HAC 252 252 1 6

Tir 2 GUYON Lionel A.J.T. 792917S S2HAC 249 249 2 5

Tir 2 DROMARD Samuel BESANCON DB 345501V S2HAC 229 229 2 5

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIRANDRE Francoise A.J.T. 977886V S3FAC 202 202 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 299919Z S3HAC 330 330 1 5

Tir 2 VACELET Guy A.J.T. 445622X S3HAC 252 252 1 2

Tir 2 COLLE Hugues BEAUNE 858759J S3HAC 237 237  2

Tir 2 ORSAT Pascal MARCHAUX 932305A S3HAC 191 191 1 2

Tir 2 BARILE Charles CHALON SUR SAONE 611975R S3HAC 183 183   

Tir 2 BOURGUIGNON Jean Marie GRAY 930429L S3HAC 163 163  3

Tir 2 BIERRY Gerard CHAGNY 733447A S3HAC 127 127   

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 128

Club Organisateur : 
0225023 LES COMPAGNONS DE L'OREE DU BOIS

Arbitre responsable : 
638087Y BOUVIER HARMONY

Liste des arbitres : 
337971K DESSIRIER EVELYNE / 610127G SCHMITT LAURENT
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